
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° + , DE 6,9_6 * DE FEVEREIRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor dos Tabulariuns de n°

08191.018855/2019-17 e 08191.018857-2019-14,

RESOLVE:

Art 10 Nomear o servidor FLAVIO VASCONCELOS LIMA,

matricula 2922-0, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da

Unido, para exercer o cargo em comissão de Chefe do Núcleo de Investigação e Controle

Externo da Atividade Policial e do Núcleo de Combate à Tortura, código CC-03

(50090016), dispensando-o, em consequência, da função de confiança de Chefe da

Secretaria Administrativa do Núcleo de Investigação e Controle Externo da Atividade

Policial e do Núcleo de Combate A Tortura, código FC-02 (50090012).

Art. 2° Designar a servidora CAROLINA MALUGANE ROCHA

MELLO, matricula 4347-8, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério

Público da Unido, para exercer a função de confiança de Chefe da Secretaria

Administrativa do Núcleo de Investigação e Controle Externo da Atividade Policial e do

Núcleo de Combate A. Tortura, código FC-02 (50090012), dispensando-a, em

consequência, da função de confiança de Assistente Técnico I das Assessorias Especiais da

Procuradoria -Geral de Justiça, código FC-02 (50002088).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

IAICNA 4ISR6?,IVA CIaltITO

X \2019\PaRPORTARIAS \CC e FC - PGAFLAVIO VASCONCELOS E CAROLINA MALUGANE - (titulares) - 08191 018855-2019-17 e 08191 018857-2019-14 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.472, 13 DE MARçO DE 2019.


